Дополнительное соглашение

о продлении договора проката ТСР

к Договору  № ____от  «___» ____________201__г.
 с.Агинское                                                             «___» ______________ 201__г.
Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице директора Захаровой Евгении Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны и ____________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. гражданина)
 именуемого в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны,  заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору  № _____ о  ______________________________________
____________________________________________________________________________________

от «___» _____________ 201__ г. о нижеследующем:
1. Стороны согласились продлить срок действия Договора №____ о ___________________

____________________________________________________________________________________ (далее – «Договор») с «___» _____________ 201__ г. по «___» _______________ 201__ г.
2. Цена Договора с  «___»_____________ 201__г.  по «___»____________201__г. составляет _____________________________________________________________________________рублей в

(сумма прописью)
соответствии с прейскурантом.
3. Оплата  осуществляется ежемесячно либо единовременно , за наличный расчет, на основании приходно-кассового ордера.
4. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением остаются в силе.
5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (Двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6. Реквизиты сторон:
	Арендодатель
	Арендатор

	МБУ Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

663580, Красноярский край,

Саянский район, с. Агинское,

ул. Советская, 130а

ИНН 2433003541

ОГРН 1052440002295

КПП  243301001
ОКТМО 04648402 Банковские реквизиты:

Отделение Красноярск г.Красноярск
БИК 040407001

Р/с 40204810300000000975

E-mail: kcson_sаyany@mail.ru
сайт: www.ksonsayany.bdu.su

	Ф.И.О.___________________________________
_________________________________________

_________________________________________

Паспорт: серия:___________________________

№_______________________________________

Кем и когда выдан: _______________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

7. Подписи сторон:
	Арендодатель:

	Арендатор:

	Директор МБУ ЦСОГПВиИ

_____________ Е.В. Захарова

М.П.

	Ф.И.О. ____________________________

___________________________________

___________________________________

На обработку персональных данных о себе в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» для включения в регистр получателей социальных услуг: _____________________.

  (согласен/ не согласен)

______________________

       (подпись)